[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 310, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020.
EDITAL DE EXCLUSÃO
O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, EXCLUI os selecionados por desistência do Programa Frentes de Trabalho: Cidadania e Qualificação abaixo relacionadas, conforme selecionados através do Edital nº 238, de 24.06.2020.
1- ERINETE DA SILVA
2- ALEXSANDER DOS SANTOS SILVEIRA
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 14 de setembro de 2020.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.

_2147483647.unknown